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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73104404L

2. Data e Regjistrimit 04/07/2017
3. Emri i Subjektit RECOVERD EARTH GJANICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Sheshi Nene Tereza prapa 
TV Apollon. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrimi dhe perpunimi I ujrave te ndotura. Aktivitet ne 

fushen e ndertimit, import-eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice I materialeve te ndryshme te ndertimit. Eksport-
import dhe tregtim me shumice dhe pakice I materialeve te 
ndryshme hidrosanitare. Eksport - import dhe tregtim me 
shumice dhe pakice I pajisjeve te ndryshme elektroshtepiake, 
I pajisjeve kompjuterike dhe mirembajtja e tyre. Sherbime ne 
fushen e telefonise dhe te internetit. Eksport-import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice I mallrave te ndryshem te 
konsumit te gjere, I produkteve ushqimore dhe I pijeve te 
ndryshme  alkolike dhe joalkolike. Eksport-Import dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice I makinerive dhe pjeseve te 
kembimit per automjete, hapja e serviseve, hapja e linjave te 
ndryshme te prodhimit. Eksport – Import lendesh druri dhe 
prodhime druri si dhe prodhime duralumini. Investime ne 
fushen e sherbimeve te turizmit. Ngritje adminisrtim I 
bareve, resoranteve, hotelerive, si dhe aktivitete te tjera 
ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktivitetit te 
mesiperm. Aktivitete ne fushen e transportit dhe spedicionit 
per vete dhe per llogari te te treteve.

10. Administratori/ët Michael Mills
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2017                Deri: 01/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TheodorLaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MichaelMills

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 67,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IrfanIsufaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RECOVERD EARTH GJANICA
Telefon: 0697765527  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-356483-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F787B53E-4B69-4505-A52D-8144648F1FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7C238D-F422-43B3-A849-DBC7BAA2D9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70965481-F3E7-4CBB-B8A4-EEFB8D40537F
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regjistrimit
31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406710-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.07.2017, ku është vendosur: Miratimin e dhurimit të 4% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Theodor Laci në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Z.Irfan Isufaj. 
Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të kuotave, Nr.3099 Rep, Nr.1380 Kol, datë 
27.07.2017.Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme, Nr.2599 Rep, Nr.1202 Kol, datë 
05.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodor Laci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theodor Laci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("27,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Isufaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Isufaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("6,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637023-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithhme Nr.2599 Rep. Nr.1202 
Kol., date 05.07.2017, per emerimin si perfaqesues te z.Theodor Laci me kompetenca sipas 
aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521594-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 578 Prot. date 08.06.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Tirana Bailiff`s SHPK, per vendosjen e mases se se 
sekuestros konservative ne aktivet/kuota qe zoteron: Theodor Laçi tek shoqeria Recoverd 
Earth Gjanica SHPK me NUIS (NIPT) L73104404L.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996DBC9F-BEB8-40B3-9330-08E5AAD63D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737754F0-2A32-4FB1-8581-3BCFDF4222DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737754F0-2A32-4FB1-8581-3BCFDF4222DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A232115-F097-4194-BE11-968E835E47E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D18C0D-3FDA-4A2A-9EE1-E751D71B7244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8457DF-D5E4-4904-BF3B-190BB0119775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB220799-6EFB-4AAB-8774-CC774E127F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB220799-6EFB-4AAB-8774-CC774E127F4D
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4959DB-7685-4C6C-976D-8E663B7D2C2E

